
H L Á Š E N Í   M Í S T N Í H O   R O Z H L A S U 
 

PONDĚLÍ – 5. 12. 2016 

 

Milí spoluobčané. 

Poslechněte si hlášení. 
 

 

 

 

Ordinace zubního lékaře MUDr. Petra Vymlátila má momentálně  

omezenou ordinační dobu, která potrvá až do 5. prosince. 

V Přáslavicích se ordinuje pouze ve středu od 11.30 do 17.00 hodin. 

Další podrobnosti najdete na letáčku ve vývěsce. 

 

 

Klub seniorů Přáslavice oznamuje, že v době od 20. prosince do 9. ledna bude 

uzavřený.  

Od 10. ledna bude zase otevřený pravidelně každé úterý od 14.00 do 17.00 hodin. 

 

 

ZŠ a MŠ Přáslavice, Mateřské centrum Motýlek a další vystavovatelé ve spolupráci 

s obecním úřadem Vás srdečně zvou na prodejní VÁNOČNÍ VÝSTAVU do prostor 

obecního úřadu a to v pátek 9.12.2016 a v sobotu 10.12.2016 vždy od 10,00 hod do 

17,00 hod.  

Těšíme se na Vás i na Vaše příspěvky. Občerstvení zajištěno.  


